eurogast

Germknodel Powidl 35x120 g Toni Kaiser

Produkt

Nettofullmenge

L

Inhaltsstoffe

WEIZENMEHL, Wasser, Powidl 15% (Pflaumenmus 70%=*, Zucker, Fruktose-
Glukosesirup, Aroma), Zucker, VOLLEI, Raps¢l, Hefe, MAGERMILCHPULVER,
jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid), Aroma. *Bezogen auf den
Fullanteil. Beipack+*: Zucker, Mohn 40%. *xKann Spuren von Haselniissen
enthalten

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier
Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Schalenfriichte

Merkmale / Erndhrungshinweise
Tiefgekiihlt

Vegetarisch

Aufbewahrungshinweis

Aufbewahrung: x(-6°C): 1 Woche, *x(-12°C): 2 Wochen, **%(-18°C)
Mindestens bis angegebener Haltbarkeit It. Verpackungsaufdruck

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion
Eier Européische Union -

Milch  Osterreich - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Knédel aus Hefeteig mit Fruchtfille, vorgekocht, tiefgefroren

197831  Erhaltliche Einheiten

- Marke

Nihrwerte
100 Gramm

Energie

Kohlenhydrate
davon mehrwertige Alkohole
davon Stirke
davon Zucker

Ballaststoffe

Fett

davon mehrfach ungesittigte
Fettsduren (cis)

davon gesiittigte Fettsiuren

davon einfach ungesittigte
Fettsduren (cis)

Eiweil8

Zusitzliche Angaben

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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KT 35ST

Toni Kaiser

~1100,8 kJ (260,3 kcal)
~50 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

~16 Gramm

~2,2 Gramm

~ 3,5 Gramm

0 Gramm

~0,5 Gramm

0 Gramm

~ 6,1 Gramm

~0,5 Gramm

Osterreich, Deutschland, Ungarn, Griechenland, Italien, Niederlande
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